Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
01.04.2013
№
110-37-426-13

г.Саянск
О внесении дополнений в Приложение  к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.10.2012 № 110-37-1156-12 «О размерах  должностных окладов и ежемесячной премии работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и включаемые в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности муниципальной службы»

В целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и включаемые в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности муниципальной службы, в соответствии со статьями 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в приложение  к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 15.10.2012 № 110-37-1156-12 «О размерах  должностных окладов и ежемесячной премии работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и включаемые в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности муниципальной службы»  (опубликовано в газете "Саянские зори", N 2, 18.01.2012;  № 42  от 18.10.2012) следующее дополнение:
1.1.  раздел «Специалисты» изложить в следующей редакции:
	Специалисты

	Ведущий бухгалтер, ведущий инженер, ведущий специалист
	4553
	1,0 – 3,25

	Бухгалтер 1 категории,

инженер 1 категории, специалист 1 категории
	3685
	1,0 – 2,5

	Бухгалтер 2 категории,

инженер 2 категории, специалист 2 категории
	2804
	1,0 – 2,0

	Бухгалтер, инженер, специалист
	2297
	1,0 – 2,0

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2013 года.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп.Бескровная О.В.,
тел.5-68-25